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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operagéo

0570 0055

Emiss&o

04/08/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 M s s(%) Cota em: 30/06/2016 Cota em: 29/07/2016

| 0,6875 Il 4,8444 | 8,4952 | 5,359991 I| 5,396843 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PM PEROLA 81.478.133/0001-70 006.00000224-0 07/2016 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

01/07 APLICACAO
04 /07 APLICACAO
05/07 APLICACAO
06 /07 APLICACAO
07 /07 APLICACAO
08/07 APLICACAO
11/07 APLICACAO
12/07 APLICACAO
13/07 APLICACAO
14 /07 APLICACAO
15/07 APLICACAO
18/07 RESGATE

IRRF

IOF
19/07 APLICACAO
20/07 APLICACAO
21707 RESGATE

IRRF

IOF
22 /07 APLICACAO
25707 APLICACAO
26 /07 APLICACAO
27107 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
136.034,50C
91.961,25C
197.286,06D
861,86C

0,00

0,00

0,00
31.571,55C

0,00

Valor R$

1.906,03C
4.841,62C
8.904,00C
3.881,97C
7.342,80C
3.351,94C
847,57C
5.222,69C
2.819,76C
4.807,12C
2.186,09C
402,20D
0,00
0,00
19.739,84C
5.434,42C
196.883,86D
0,00
0,00
3.592,32C
1.773,40C
4.654,04C
3.425,21C

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
25.379,611751
17.097,920212
36.627,533369

5.849,998594

Qtde de Cotas

355,487211
902,699379
1.659,570994
723,304599
1.367,694449
624,139976
157,768248
971,843702
524,532833
893,930628
406,392026
74,744449

3.667,223009
1.009,265057
36.552,788919

666,720365
329,028601
863,207781
635,083417

IRRF
0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 04/08/2016
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SAC: IEndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
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Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia
UMUARAMA, PR

Codigo

Operagéo

0570 0055

Emiss&o
04/08/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 M s s(%) Cota em: 30/06/2016 Cota em: 29/07/2016

| 0,6875 Il 4,8444 | 8,4952 | 5,359991 I| 5,396843 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

PM PEROLA 81.478.133/0001-70 006.00000224-0 07/2016 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 136.034,50C 25.379,611751
Aplicacdes 91.961,25C 17.097,920212
Resgates 197.286,06D 36.627,533369
Rendimento Bruto no Més 861,86C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 31.571,55C 5.849,998594
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
28 /07 APLICACAO 4.565,91C 846,309657
29/07 APLICACAO 2.664,52C 493,718271
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereg¢o de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 04/08/2016
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